



# سهیل مهدی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: منتظریم سرخابی‌ها ورزشگاه‌های جایگزین خود را معرفی کنند هیچ‌یک از برنامه‌ها حتی زمان دربی تغییری ندارد

تعامل نبود، هفته دهم لغو می‌شد و همه سیستم ما به هم می‌ریخت!

گفتم خرداد لیگ تمام می‌شود، روز تعیین نکردیم



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

از هفته آینده دوباره رقابت‌های لیگ برتر از هفته یازدهم این رقابت‌ها پیگیری خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه همچنان می‌توان به وضعیت نامنظم جدول رده‌بندی از لحاظ تعداد بازی‌های تیم‌ها اشاره کرد؛ هرچند این امر با پایان فیفادی در بازه زمانی فعلی و کمتر شدن حجم دیدارهای آسیایی در رده‌های ملی و باشگاهی از اواسط آذرماه به مرور به سمت بهبود وضعیت حرکت خواهد کرد. نکته قابل توجه اینکه با پایان رقابت‌های نیم‌فصل، تیم ملی بلافاصله اردوی خود را برای حضور در جام‌ملت‌های آسیا تشکیل داده و می‌توان این طور ادعا کرد که از لحاظ زمان بندی، لیگ در وضعیت مناسب و تقریب مطلوبی از نظر تعداد بازی تیم‌ها حدود ۴ روز تعطیل خواهد شد. نکته دیگر اینکه روز گذشته زمان پنج‌روزه نقل و انتقالاتی تیم‌ها در زمستان اعلام شده و زمان بندی عجیب آن نقدهایی را به همراه داشت. بر این اساس نقل و انتقالات نیم‌فصل لیگ برتر از تاریخ هفت بهمن تا ۱۰ اسفند خواهد بود و با اعلام سازمان لیگ باشگاه‌های لیگ برتر و دسته اول با رعایت سقف بودجه مصوب و ظرفیت فهرست تیم می‌توانند تا سقف شش بازیکن جدید به فهرست خود اضافه کنند. این در حالی است که با زمان بندی اعلام شده نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر حدود یک ماه بعد از پایان نیم‌فصل اول رقابت‌ها شروع می‌شود. براساس برنامه تنظیم شده از سوی کمیته مسابقات، لیگ برتر تا قبل از جام ملت‌های آسیا به نیمه خود می‌رسد و نیم‌فصل اول تمام خواهد شد. بازی‌های هفته پانزدهم لیگ طی روزهای ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲ و ۱۳ دی ماه برگزار می‌شود و تیم‌ها به خاطر برگزاری جام ملت‌های آسیا به تعطیلات بین دو نیم‌فصل می‌روند. این در صورتی هست که معمولاً نقل و انتقالات زمستانی در اکثر کشورها در تعطیلات بین دو نیم‌فصل برگزار می‌شود و چند روز از آنها به هفته‌های ابتدایی نیم‌فصل دوم موکول می‌شود، اما در فوتبال ما زمان نقل و انتقالات بعد از پایان تعطیلات تیم‌ها اعلام شده است. بر همین اساس و با توجه به ابهامات ایجاد شده دقایقی با سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، در «فرهیختگان» به گفت‌وگو پرداختیم که متن آن را در ادامه می‌خوانید.

به نظر می‌رسد به بخشی از اهداف خود از لحاظ اعلام برنامه‌ها و پایان نیم‌فصل لیگ برتر تا قبل از جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر رسیده باشید. ما برنامه‌های لیگ برتر در این مقطع زمانی تا قبل از جام‌ملت‌ها را براساس نظر سرمربی تیم ملی بسیم و اگر قرار باشد تغییراتی ایجاد شود و موضوع جدیدی مطرح شود که فعلاً چنین امری بعید است، به خاطر منافع ملی براساس آن جلو می‌رویم.

در هر صورت این طور به نظر می‌رسد که تعامل مناسب با سرمربی تیم ملی، فضا را به این سمت سوق داده باشد. تعاملی که با تیم ملی داشتیم واقعا عالی بود. دست آقای قلعه‌نویی واقعا درد نکند. لطف، تعامل و توجه وی به جای تیم ملی، مانند یک مربی لیگ برتری به بحث برگزاری رقابت‌های باشگاهی و لیگ برتر بود.

احتمالاً عدم لغو رقابت‌های هفته دهم نیز در راستای همین تعامل بوده باشد. صددرصد همین است. این موضوع هم لطف و عنایت ایشان بود.

در غیر این صورت به نظر می‌رسد یک هفته تعطیلی دیگر به سازمان لیگ تحمیل می‌شد؟ بله، درست است چون همه سیستم ما به هم می‌ریخت.

با توجه به تعویق استارت رقابت‌ها و تعطیلی‌های غیرمنتظره‌ای که ایجاد شد، به نظر می‌رسد در خوشبینانه‌ترین حالت هم فکر نمی‌کردید تا قبل از جام‌ملت‌ها، نیم‌فصل لیگ برتر را به پایان برسانید؟ قاعدتاً فکورش را کرده بودیم اما نیاز به تعامل و همکاری داشتیم که این امر خدا را شکر اتفاق افتاد.

از تعامل با باشگاه‌های آسیایی چه خبر؟ این ۳ باشگاه از سازمان لیگ درخواست جدیدی نداشته‌اند؟

فعلا که خیر. با توجه به اینکه برنامه را از قبل اعلام کردیم و جزئیات آن را می‌دانستند و از سوی دیگر زمان بندی بازی‌های آسیایی را در برنامه نمایندگان ایران لحاظ کرده بودیم، این باشگاه‌ها از همان زمان در جریان بودند و اگر هم اعتراضی یا نظری بود همان زمان این کار را می‌کردند.

یک اظهارنظر عجیب از شما درباره زمان پایان لیگ برتر در فصل جاری کمی خبرساز شده بود. شما اعلام کردید بیست و سوم خرداد لیگ به پایان می‌رسد، درحالی‌که تیم ملی باید در تاریخ بیست و دوم در فیفادی به مصاف حریفانش برود.

من هرگز نگفتم که ۲۳ خرداد لیگ به پایان می‌رسد، بلکه گفتم سعی می‌کنیم خردادماه فصل جاری به اتمام خواهد رسید. اینکه ۲۳ خرداد از کجا درآمده من نمی‌دانم اما هرکسی این شایعه را به نقل از من به راه انداخته است، دستش درد نکند! ما به احتمالات فکر نمی‌کنیم و برنامه‌های خود را اجرا می‌کنیم و اگر شرایط اضطرار پیش بیاید مسلماً در برنامه‌های خود آن را مدیریت می‌کنیم.

به بحث زیرساخت‌ها برسیم. از استادیوم آزادی که فشار بازی‌ها در این ورزشگاه بالا رفته است، چه خبر؟ درخصوص این موضوع استادیوم آزادی تصمیم‌گیرنده است. ما فقط برگزارکننده رقابت‌ها هستیم.

بحث انتخاب ورزشگاه‌های دوم توسط سرخابی‌های پایتخت به کجا رسید؟

ورزشگاه دوم و جایگزین برای همه باشگاه‌ها مطرح است و فقط برای استقلال و پرسپولیس نیست. اتفاقاً این باشگاه‌ها هم یکی دو ورزشگاه را به ما اعلام کردند اما شرایط آنها اذکی نبود و منتظریم تا جایگزین‌های بعدی را معرفی کنند.

موضوع بازی در ورزشگاه تختی به کجا رسید؟ هنوز این ورزشگاه آماده نشده است.

این ورزشگاه به نیم‌فصل دوم رقابت‌ها خواهد رسید؟

اگر درخواستی برای بازید داشته باشند این کار را قطعاً خواهیم کرد اما چون این ورزشگاه در سال‌های اخیر در مدار مسابقات نبوده است، دیگر بازید جدیدی از آن صورت نگرفت. در هر صورت بازید اولی که قبل از فصل داشتیم این ورزشگاه واجد شرایط نبود و حالا بازیدهای بعدی منوط به درخواست مدیران مجموعه تختی است که درخواست جدیدی به ما نرسیده.

دربی ۱۰۲ در تاریخ مقرر برگزار می‌شود؟

همه چیز ازجمله زمان برگزاری دربی سرچایش هست و تغییری در کار نیست.

زمان بندی عجیب پنجره زمستانی هم مورد انتقاد برخی رسانه‌ها و باشگاه‌ها قرار گرفته است. در این خصوص چه توضیحی دارید؟ آیا بازه زمانی نقل و انتقالات نباید یکی دو هفته را کاور کند تا تیم‌ها به قول معروف بازیکنانی که قصد جذب یا قطع همکاری با آنها را دارند، بشناسند؟



لیگ قبل از فیفادی خرداد به پایان می‌رسد

## شروع نیم‌فصل دوم لیگ برتر؛ قطعا بعد از ۲۲ بهمن

نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر در فصل بیست و سوم درحالی‌که در تاریخ ۱۳ دی ماه و یک هفته مانده به آغاز رسمی جام‌ملت‌های آسیا به پایان می‌رسد که هنوز از سوی سازمان لیگ، زمان رسمی برای آغاز نیم‌فصل دوم رقابت‌ها اعلام نشده است. این در حالی است که برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن بود که به مانند سال گذشته و حضور تیم ملی در جام جهانی که برنامه‌های لیگ قرار بود با پایان کار تیم ملی در این رقابت‌ها مطابقت پیدا کرده و اعلام شود، امسال و در قبال مواجهه با جام ملت‌ها نیز همین اتفاق خواهد افتاد و با عدم صعود تیم ملی به هر مرحله از رقابت‌های حذفی و احتمالاً با پایان زود هنگام کار شاگردان قلعه‌نویی در قطر، برنامه نیم‌فصل دوم اعلام خواهد شد. این در حالی است که طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان»، اتفاق سال گذشته در قبال اعلام برنامه‌های نیم‌فصل دوم برای اعلام تکرار نخواهد شد و به امید صعود تیم ملی تا مراحل پایانی جام‌ملت‌های آسیا و احتمالاً فینال این رقابت‌ها، به‌طور قطعی نیم‌فصل دوم لیگ برتر در فصل جاری بعد از جام ملت‌های آسیا برگزار خواهد شد. گفتنی است رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در تاریخ ۲۱ بهمن به پایان خواهد رسید و با توجه به اینکه معمولاً در تاریخ ۲۲ بهمن نیز رقابتی در سطح اول فوتبال کشور برگزار نمی‌شود؛ به‌طور قطعی نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر از تاریخ ۲۲ بهمن به بعد برگزار خواهد شد. همچنین با توجه به اینکه رقابت‌های تیم ملی در فیفادی خردادماه سال ۱۴۰۳ در روزهای ۱۷ و ۲۲ خرداد برگزار می‌شود، تمامی تلاش سازمان لیگ به این امر معطوف است تا قبل از از سرگیری رقابت‌های تیم ملی در ادامه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در خردادماه سال بعدی، لیگ برتر را به پایان برساند.

## ذوبی‌ها ممنوع‌المصاحبه شدند شاگردان ربیعی بدون بازی دوستانه مقابل استقلال

تیم ذوب‌آهن که نتایج خیلی خوبی را تا اینجای مسابقات لیگ کسب کرده، این روزها به دور از حاشیه تمرینات خود را برای میزبانی از استقلال در هفته یازدهم لیگ برگزار می‌کند. در همین راستا مدیریت باشگاه ذوب‌آهن بازیکنان این تیم را در آستانه بازی با استقلال ممنوع‌المصاحبه کرده تا از این طریق با کمترین حاشیه به مصاف صدرنشین فعلی لیگ بروند. شاگردان محمد ربیعی اگر موفق به شکست استقلال شوند به یک امتیازی صدر جدول خواهند رسید؛ اتفاقی که سال‌هاست در این باشگاه رخ نداده است. ذوبی‌ها برای بازی روز شنبه هفته آینده خود با استقلال فعلاً بازیکن مصدومی در اردو ندارند و با تمام قوا در این بازی ظاهر خواهند شد. همچنین با صلاح‌دید ربیعی، ذوبی‌ها بعد از بازی هفته دهم خود در لیگ برتر که مقابل نساچی ماژندران بود، ۴ روز استراحت کردند و بدون بازی تدارکاتی مقابل استقلال به میدان خواهند رفت. یکی از نکاتی که این بازی را جذاب می‌کند، این است که ربیعی پیش از شروع فصل یکی از گزینه‌های جدی سرمربیگری استقلال بود و حالا جدال او با آئی‌پوشان و شخص جواد نکونام جذاب خواهد بود.

## اینتربی خیال طارمی نمی‌شود ستاره ایرانی گزینه جانشینی سانچز و آرناتو ویچ در ژانویه

اینتربیلان هنوز دترلاش است با مهدی طارمی برای انتقال به این باشگاه به توافق برسد و درحالی‌که در تابستان رقابت دو تیم همسپهری و رقیب میلانی برای جذب این ستاره گلزن ایرانی در جریان بود اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و او در پورتو ماندنی شد. قرارداد طارمی با باشگاه برتغالی در پایان این فصل به اتمام می‌رسد و به همین دلیل رسانه‌های اروپایی گمانه‌زنی‌های مختلفی از آینده او دارند. در روزهای اخیر اما اینتر به عنوان یک مشتری جدی برای او مطرح و گفته می‌شود ممکن است در نیم‌فصل برای خرید مهاجم تیم ملی ایران دست به کار شود. سایت ایتالیایی «اف‌اس‌اینتر» در این باره می‌نویسد: «اینتر بی خیال طارمی نمی‌شود و دترلاش است تا او را در ژانویه به خدمت بگیرد. طارمی تا پایان فصل با پورتو قرارداد دارد و نراتوری دترلاش است شاید بتوانند او را با قیمتی پایین در همین نیم‌فصل به خدمت بگیرد. این اتفاق هم به سود اینتر است و هم پورتو که حداقل پولی از فروش طارمی نصیبش شود. عملکرد نامیدکننده الکسیس سانچز و آرناتو ویچ در خط حمله اینتر باعث شد مدیران این باشگاه برای خرید طارمی دست به کار شده و تلاش جدی‌تری برای این انتقال داشته باشند. این دو بازیکن با تجربه اینتر تا اینجای فصل در مجموع ۵۴۹ دقیقه بازی کرده‌اند که حاصل آن تنها یک گل و یک پاس گل بوده است. این دو بازیکن شیلیایی و اتریشی فرصت زیادی برای اثبات توانایی‌های خود ندارند و اگر در دو بازی پیش رو برابر یوونتوس و جنوا نتوانند انتظارات را برآورده کنند، آن وقت جدایی آنها در ژانویه جدی‌تر هم خواهد شد. پورتو در تابستان ۲۰ میلیون یورو برای طارمی می‌خواست اما در شرایط کنونی این رقم می‌تواند بسیار کمتر باشد.»

## ورزشگاه آزادی در چه صورتی زیر کشت خواهد رفت؟ تاخیر احتمالی در صورت آماده نشدن زمین تختی

چمن زمین شماره ۱ ورزشگاه آزادی بازی به بازی کیفیت خود را بیشتر از دست می‌دهد و در چنین شرایطی نهایتاً تا پایان نیم فصل بتواند دوام بیاورد. در همین راستا قرار بود دو باشگاه پرسپولیس و استقلال بازی‌های نه چندان مهم خود در تهران را در ورزشگاه دیگری غیر از آزادی برگزار کنند که زیر بار این مساله نرفتند. در این میان سپاهان هم از بازی‌های خانگی خود در لیگ قهرمانان آسیا محروم شد تا مجبور شود در تهران میزبان حریفانش باشد. اتفاقی که اصلاً مسئولان ورزشگاه آزادی از آن استقبال نکردند. در هر صورت چمن زمین شماره ۱ ورزشگاه آزادی برای نیم‌فصل دوم لیگ شرایط مناسبی برای میزبانی از بازی‌های خانگی سرخابی‌ها نخواهد داشت و این دو باشگاه از حالا باید به فکر یک زمین مناسب برای بازی‌های دور برگشت خود باشند. در صورتی که ورزشگاه تختی تهران آماده شود دغدغه دو باشگاه سرخابی برطرف خواهد شد اما در غیر این صورت شاید این دو تیم مجبور شوند بازی‌های خانگی خود را در خارج از تهران برگزار کنند. در این میان ورزشگاه آزادی هم زمانی زیرکشت خواهد رفت که مجبور نباشد میزبان پرسپولیس و استقلال باشد و مهم‌تر از آن از لحاظ مالی مشکلی نداشته باشد. درحال حاضر هر دو مشکل وجود دارد و این مساله ممکن است زیرکشت رفتن زمین شماره ۱ آزادی در اسفندماه را به تاخیر بیندازد.

نوبت دوم

**وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات**  
**سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی**

**تغییر تاریخ تحویل پکت‌های ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴**

**تغییر تاریخ برگزاری جلسه گشایش پکت‌های ارزیابی کیفی در سامانه ستاد: ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵**

**۲) نام و نشانی مناقصه‌گذار: خیابان شریعتی، پایین‌تر از پل سید خندان، روبه‌روی خیابان شهید قندی ورودی هفدهم پردیس وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی**

**توجه:** متقاضیان می‌بایست گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری (HSE) یا گواهی موقت آن را نیز در پکت ارزیابی کیفی ارائه نمایند.

**شماره تماس اداره خرید و قراردادها: ۸۹۶۶۲۵۸۳ و ۸۹۶۶۲۵۲۹**  
— ۰۲۱ و شماره تماس واحد فنی: ۸۹۶۶۱۸۹ و ۸۹۶۶۱۹۱—  
WWW.CRA.IR

شماره شناسه ۱۶۰۵۷۷۶  
شماره م الف ۳۲۴۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر ری شماره ۱۰۵۷۰۲۸۱۰/۳۳۱۰۲۶/۱۴۰۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای / خانم فرامرز خوارزمی فرزند شمس‌الدین به شماره شناسنامه ۸۲۳ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۸/۶۷ مترمربع از پلاک ۱۲۹۳ فرعی از ۳۶۲ اصلی واقع در کرج - محمدشهر - خیابان امیرکبیر - کوچه دوم - بن‌بست رازی پلاک ۴ خریداری از مالک آقای / خانم مظهراله اقدسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴  
مهران رشیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج  
ششاسه آگهی: ۱۶۰۸۶۶۹

فرهنگستان

صدای نخبگان

نگاه جوانان

FARHIKHTEGAN

سازمان آگهی‌های روزنامه

تلفن و فکس:  
**۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵**  
ایمیل: a66348018@gmail.com

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY